090001.1236500072.070

154000300000

31901300000

0000359

8.481,00

MANUTENCAO E REGÊNCIA DAS ATIVIDADES DAS CRECHES

OBRIGAÇÕES PATRONAIS

090001.1236500072.071

154000300000

31901300000

0000368

TOTAL: 21.089,00

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 21.089,00 (vinte e um mil oitenta e nove reais )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

11.508,00

MANUTENCAO E REGÊNCIA DAS ATIVIDADES DO ENSINO FUNDAMENTAL

OBRIGAÇÕES PATRONAIS

150000250000

31901300000

090001.1236100072.0660000336

1.100,00

MANUTENCAO E REGÊNCIA DAS ATIVIDADES DA PRE - ESCOLA